平成28年12月7日

 各 学 校 長 殿

 各 所属団体長 殿

                          鶴岡卓球協会長 長南 寛

ニッタク杯争奪
第１7回オール田川ダブルス卓球選手権大会(硬式のみ:オープン大会)

開催について（案内）

  厳寒の侯、皆様にはご健勝の事とお慶び申し上げます。日頃から卓球競技につき

 ましては格段のご高配を頂きまして厚く御礼申し上げます。

  さて、本年度も標記の大会を開催することにいたしました。
今年度は硬式をオープン大会と致します。下記要領で実施いたしますので他地区の

皆様もふるってご参加下さいますようご案内申し上げます。

                   記

 １  主  催；鶴岡卓球協会

 ２ 後  援：日本卓球株式会社

 ３ 期  日；平成29年1月29日（日） 午前８時００分 開場
        午前９時００分 開会式

 ４ 会  場； 小真木原総合体育館

 ５ 参加資格；１．男女ダブルス（硬式）（オープン大会）

        ・鶴岡地区の選手
県登録（但し、鶴岡地区から登録した者）をしている者に限る。

但し、県登録をしていない選手が参加する場合は、一チーム所定の参加料

プラス500円徴収します。申し込み用紙に「県登録なし」と記載願います。

 鶴岡地区以外からの申し込み者は、備考欄に今年度の主な成績を記載

 願います。

 ２．ラージボールダブルス

        県登録（但し、鶴岡地区から登録した者）している者に限る。
但し、県登録をしていない選手が参加する場合は、一チーム所定の参加料

プラス500円徴収します。申し込み用紙に「登録なし」と記載願います。

又、Bクラスへの参加は120歳以上（ペアで）とし、120歳未満のペアは

Aクラスへの参加となる。（120歳以上のペアでもAクラスへの参加は可能）

 ６ 種  目；①男子ダブルス          ②女子ダブルス

  （男女混合のペアは男子ダブルスに申込むこと）

        ③ラージボール・ダブルス（混合ダブルス）Aクラス・Ｂクラス

 ７ 競技方法；試合形式（リーグ・トーナメント）は参加数による。

① ５セットマッチで３セット先取を勝ちとする。（硬式）

② ３セットマッチで２セット先取を勝ちとする。（ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ）

③ ルールは現行の日本卓球ルールを適用する。

④ 使用球はニッタク硬球（プラスチックボール 白 40mm）とする。

     ラージボールは（プラスチックボール）とする。

⑤ 表彰は３位までとする。
⑥ ラージボールは、人数の関係上同姓ペアを認める場合もある。

         クラスは自己申告とするが、組み合わせの結果事務局で調整する

こともある。尚、前年度Ｂクラス3位以上のチームは、Aクラスに参加

とする。

８ 参 加 料；１ペアにつき１，５００円（年齢・学年問わず）

           ※参加料は当日各チームまとめて払って下さい。なお当日

                     棄権した選手の参加料も払っていただきます。

  ９ 申込締切；所定の用紙に記入の上、1月15日（日）夕方５時迄、下記まで

申し込んで下さい。ファックスでも結構です。

申し込みについて

Faxで送る場合は必ず表紙を付けて何名の申し込みか記載願います。

メールで送る場合は必ず何名の申し込みかを記載願います。

〒９９７－００４９  鶴岡市大部町14-20

本間 賢二 宛

ファックス 0235-22-4940

メールでの申込み先  order@tsuruoka-tta.com

     ※ 受信トラブルを避けるためできるだけメール添付でお願いします。

 10  組 合 せ；硬式については競技部員が行います。
       ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙについてはﾗｰｼﾞボール部にて行います。

  11  そ の 他；①くれぐれも時間厳守をお願いします。

        ②参加選手は必ず背中にゼッケンをつけて下さい。
ない場合は当日５００円で販売いたします。

 12 大会運営；硬式の部についての大会運営は鶴風ｸﾗﾌﾞの皆さんにお願いします。
        ﾗｰｼﾞボールについての大会運営はﾗｰｼﾞ部の皆さんにお願いします。

                                    以上

mailto:order@tsuruoka-tta.com